EVIDENZIATORI

EVIDENZIATORE JOB

LILLA

Evidenziatore con punta a scalpello. Spessore del tratto 1+5 mm.

Colore: lilla

Descrizione

Codice

originale

Barcode

Pezzi
Imball

Pezzi
Cartone

P001528

lilla

1528

4004675135858

10

240

[T S ——

Schneider 1§ lcb

Altezza (cm) Lunghezza (cm) Profondita (cm) Peso (Kg)
Imballo 3.60 12.20 11.60 0.23
Cartone 18.00 38.50 25.50 5.83

Distribuito da Caimi Luigi e Figlio S.p.A. - www.caimiluigi.it




