EVIDENZIATORI



EVIDENZIATORE JOB

LILLA

Evidenziatore con punta a scalpello. Spessore del tratto 1+5 mm.

Colore: lilla

Codice Articolo		Codice originale	Barcode		Pezzi Cartone
P001528	lilla	1528	4004675135858	10	240



	Altezza (cm)	Lunghezza (cm)	Profondità (cm)	Peso (Kg)
Imballo	3.60	12.20	11.60	0.23
Cartone	18.00	38.50	25.50	5.83